



## The Maharaja Bhupinder Singh Punjab Sports University, Patiala

Mohindra Kothi, Near Fountain Chowk, Patiala, Punjab - 147001

### TENDER NOTICE

The Maharaja Bhupinder Singh Punjab Sports University, Patiala invites bids from reputed software Design/Website Design/Website Development/Portal Design firms for making a Website for **The Maharaja Bhupinder Singh Punjab Sports University, Patiala**. The details to be covered in the Portal/Website are given in the table below. The sealed bids (Technical and Financial) both in separate sealed envelopes i.e. double develop system as per prescribed format must be submitted as per details prescribed below:

Sr. No.	Development of Website	Bid Security	Cost of Tender	Bank Security	Estimated cost of Work	Time Period
1	Development of Website of University with Admission, Recruitments, Examination Portal. Details are on Website	Rs 30,000/-	Rs 5,000 (non- refundable)	10% (of total amount)	Rs 15 Lac	2 Months

Date of Publication	24.02.2024 at 11:00 am
Last date of submission of bid	06.03.2024 up to 4:00 pm
Date of Opening of Technical Bid	07.03.2024 at 3:00 pm
Date of Opening of Financial Bid	12.03.2024 at 3:00 pm

The tender will be received at  
The Maharaja Bhupinder Singh  
Punjab Sports University, Patiala

In case of any query bidders can contact office during working hours. Detail terms and conditions are given on <https://mbspsu.ac.in>.

-Sd-  
Registrar



## ਦਾ ਮਹਾਰਾਜਾ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੰਜਾਬ ਸਪੋਰਟਸ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਮਹਿੰਦਰਾ ਕੋਠੀ, ਨੇੜੇ ਫੁਹਾਰਾ ਚੌਕ, ਪਟਿਆਲਾ, ਪੰਜਾਬ - 147001

### ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਮਹਾਰਾਜਾ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੰਜਾਬ ਸਪੋਰਟਸ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਨੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਲਈ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਨਾਮਵਰ ਸਾਫਟਵੇਅਰ ਡਿਜ਼ਾਈਨ/ਵੈਬਸਾਈਟ ਡਿਜ਼ਾਈਨ/ਵੈਬਸਾਈਟ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ/ਪੋਰਟਲ ਡਿਜ਼ਾਈਨ ਦੀਆਂ ਫਰਮਾਂ ਤੋਂ ਬੋਲੀ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਪੋਰਟਲ/ਵੈਬਸਾਈਟ ਵਿੱਚ ਕਵਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਵੇਰਵੇ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੀ ਸਾਰਣੀ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਸੀਲਬੰਦ ਬੋਲੀ (ਤਕਨੀਕੀ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ) ਦੇਵੇਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸੀਲਬੰਦ ਲਿਫਾਫਿਆਂ ਵਿੱਚ ਅਰਥਾਤ ਨਿਰਧਾਰਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਡਬਲ ਡਿਵੈਲਪ ਸਿਸਟਮ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ:

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੈਬਸਾਈਟ	ਬੋਲੀ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਰਾਸ਼ੀ	ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਲਾਗਤ	ਬੈਂਕ ਸਕਿਓਰਿਟੀ	ਕੰਮ ਦੀ ਅਨੁਮਾਨਿਤ ਲਾਗਤ	ਸਮਾਂ ਮਿਆਦ
1	ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ, ਦਾਖਲਾ, ਭਰਤੀ, ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਪੋਰਟਲ ਸਬੰਧੀ।	30,000/- ਰੁਪਏ	5,000 ਰੁਪਏ (ਨਾ ਮੁੜਣਯੋਗ)	10% (ਕੁੱਲ ਰਕਮ ਦਾ)	15 ਲੱਖ ਰੁਪਏ	2 ਮਹੀਨੇ

ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	24.02.2024 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ
ਬੋਲੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	06.03.2024 ਸ਼ਾਮ 4:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਤਕਨੀਕੀ ਬੋਲੀ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	07.03.2024 ਦੁਪਹਿਰ 3:00 ਵਜੇ
ਵਿੱਤੀ ਬੋਲੀ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	12.03.2024 ਦੁਪਹਿਰ 3:00 ਵਜੇ

ਮਹਾਰਾਜਾ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੰਜਾਬ ਸਪੋਰਟਸ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਕਿਸੇ ਵੀ ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਬੋਲੀਕਾਰ ਕੰਮ ਦੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਦਫਤਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ <https://mbspus.ac.in> 'ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਸਹੀ/-  
ਰਜਿਸਟਰਾਰ